
Dodavatel

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 509/2018
Objednatel <fakturačnl údaJe>

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Píšťovy 820 
53701 Chrudim III

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

IČO: 15053695
DIČ: CZ15053695
Bankovní účet: 272199033/0300

IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Objednáváme u Vás aktualizační monitoring Bědovice s následujícím zadáním:

Provedení aktualizačního monitoringu za účelem ověření současné polohy kontaminačního mraku a 
tím i funkčnosti navrhované clony/bariéry.
Dle Krajského úřadu KH kraje by hydrogeolog (odpovědný řešitel), který bude tento úkol řešit, měl mít 
určitou volnost při výběru vhodných monitorovaných objektů. Proto navrhují vzorkování jednak souboru 
„povinných“ objektů (a to v zájmu kontinuity - jedná se o objekty, jež by měly být monitorovány posléze 
v rámci realizace clony) a jednak souboru objektů, které si určí sám zpracovatel úkolu:
A. PODZEMNÍ VODY
Celkem 25 vrtů, z toho těchto 13 „povinných“
Staré prameniště: HPV-7, NS-1, NS-2, NS-3, NS-4
Nové Prameniště: HPV-2, HPV-4, S-1, S-2
Vrty širšího okolí: P-13, P-17, HPV-14, HPV-15
B. POVRCHOVÉ VODY
4 profily, z toho 3 „povinné“ plus jeden volitelný
Alba - Hlinský potok
Potok mezi Starým a Novým Prameništěm
Alba - Rozkoš

Jako monitorované ukazatele Krajský úřad KH kraje navrhuje atrazin, desethylatrazin a suma triazonových 
pesticidů.

Cena celkem: 58 453,00 Kč bez DPH

Kontaktní osoba: Bc. Lucie Lédrová, telefon , e-mail

V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte prosím kontaktní osobu. 
Bez uvedení čísla objednávky na faktuře nebude faktura uhrazena.

V Kostelci nad Orlicí dne 28.05.2018

Objednávka ve výši nad 50.000 Kč bez DPH Je platná pouze v případě její písemné akceptace ze strany 
dodavatele. Odběratel (město Kostelec nad Orlicí) zajistí u této objednávky její zveřejnění v Registru smluv.



Položkový rozpočet aktualizačního monitoringu v okolí vodního zdroje Třebechovice pod Orebem.

Číslo
položky Položka Jednotka Počet

Cena za
jednotku

Cena za položku

Prováděcí dokumentace
Zpracování projektu hod. 15 200 3 000,00 Kč
Doprava osobní km 100 8 800,00 Kč
Prováděcí dokumentacem celkem Kč bez DPH 3 800,00 Kč

Vzorkařské práce
Odběr vzorku povrchových vod ks 4 200 800,00 Kč
Odběr vzorku podz. vody, dynamický odběr ks 25 400 10 000,00 Kč
Dokumentace vzorkařských prací hod. 10 200 2 000,00 Kč
Sled a řízení prací hod. 10 250 2 500,00 Kč
Doprava vzorků, osob km 200 8 1 600,00 Kč
Vzorkařské práce - celkem Kč bez DPH 16 900,00 Kč

Laboratorní analýzy
matrice: voda
laboratorní stanoveni - atrazin, desethylatrazin a suma triazinových 
pesticidů

ks 29 936 27 144,00 Kč

převzetí a evidence vzorku ks 29 6 174,00 Kč
skartace vzorku vody ks 29 5 145,00 Kč
vystavení protokolu o zkoušce ks 29 10 290,00 Kč
Laboratorní analýzy - celkem Kč bez DPH 27 753,00 Kč

Vyhodnoceni
Práce odborného zpracovatele hod. 40 250 10 000,00 Kč
Vyhodnoceni doplňkového průzkumu celkem Kč bez DPH 10 000,00 Kč

Doprůzkum celkem bez DPH 58 453,00 Kč

30.5.2018



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 
 

 
  

 
 

 
 

 

  

  

  

Lédrová Lucie Bc.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

< >
1. června 2018 10:54
Lédrová Lucie Bc.;
Fwd: Objednávka č. 509/2018
2018-06-01-10-32-44-516-lledrova.pdf

Vážená paní Lédrová,

Děkujeme Vám tímto za zaslání objednávky a potvrzujeme tímto její příjem. Ve věci realizace Vás v 
dohledné době bude kontaktovat náš odborný řešitel.

Děkuji a jsem s pozdravem,

i


